AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/04/2024

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

MNAST=E=ER

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Maschi - A kat. 1994.god-1999.god

Pos Atleta

1 Milovanovic Nikola
2 Radulovic Uros

Anno Societa

SRB 1999 SRB 11 April - Beograd
SRB 1997 SRB 11 April - Beograd

50 Stile Libero Master 30 Maschi - B kat. 1990.god-1994.god

Pos Atleta

Dragicevic Slaven
Bojic Danilo
Srdanov Ivan

Konic Dusan
Soksic Mirko
Marisavljevic Dusan
Arben Bakiu

~NOoO oA~ WNPE

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Anno Societa

1991
1992
1992
1990
1992
1994
1991

SRB Plivacke Avanture

SRB 11 April - Beograd

SRB Plivacki Klub Mornar

SRB 11 April - Beograd

SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin

SRB Plivacki Klub Crvena Zvezda Beograd
SRB Plivacke Avanture

50 Stile Libero Master 35 Maschi - C kat. 1985.god-1989.god

Pos Atleta

Obradovic Jovan
Martinovic Milos

Barac Nikola
Andjelkovic Aleksandar
Milenkovic Srdjan

Birac Andrej

Vrhovac Marko

~No o~ WNPE

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH

BIH

Anno Societa

1986
1985
1985
1988
1987
1986
1989

SRB Plivacke Avanture

SRB Plivacke Avanture

SRB 11 April - Beograd

SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis
SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad
BIH Pk Borac Banja Luka

BIH Olymp - Banja Luka

50 Stile Libero Master 40 Maschi - D kat. 1980.god-1984.god

Pos Atleta

Pirc Andrej
Dordevic Milos
Sofranac Nikola
Velimirovic Milos
Vukcevic Vladimir

OabhwWNE

SLO
SRB
SRB
SRB
BIH

Anno Societa

1980
1982
1983
1983
1980

SLO Aktivcek

SRB Plivacki Klub Mornar
SRB PK Barakuda Beograd
SRB Plivacki Klub Mornar
BIH Olymp - Banja Luka

50 Stile Libero Master 45 Maschi - E kat. 1975.god-1979.god

Pos Atleta

Balint Sandor
Marjanovic Milos
Stevic Dejan

Kecic Dusan

Miletic Bojan
Stevanovic Slobodan
Stojanovic Boris
Barjaktarovic Predrag
Panic Aleksandar

O©CoO~NOUITRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH

SRB
BIH

Anno Societa
SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beo@@30"46

1977
1978
1979
1976
1976
1977
1978
1977
1978

SRB 11 April - Beograd

SRB Plivacke Avanture

SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad
SRB 11 April - Beograd

SRB Plivacke Avanture

BIH Pk Borac Banja Luka
SRB PK Barakuda Beograd
BIH Pk Borac Banja Luka

Tempo

002767
00'28"55

Tempo

00'27"56
00'27"86
00'28"23
00'29"89
00'30"88
00'39"07
00'44"76

Tempo

00'27"95
00'29"50
002961
00'31"76
00'34"13
00'36"90
00'38"11

Tempo

00'26"35
00'31"00
00'31"57
00'34"46
00'40"48

Tempo

00'32"66
00'33"60
00'34"49
00'34"50
00'34"90
00'42"81
00'45"59
00'54"08

AYS

Derojece
O

Pti

830,14
804,55

Pti

829,10
820,17
809,42
764,47
739,96
584,85
510,50

Pti

829,70
786,10
783,18
730,16
679,46
628,46
608,50

Pti

895,64
761,29
747,55
684,85
583,00

Pti

794,16
740,66
719,94
701,36
701,16
693,12
565,05
530,60
447,30
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AN

Derojecs
O,

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 14/04/2024

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

~NOoO O~ WNPE

Pos

O WNRE

Pos

Pos

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Maschi - F kat. 1970.god-1974.god

Atleta Anno Societa

Zunic Dejan SRB 1973 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad
Jelovic Dejan SRB 1972 SRB Swimming Club Vracar Belgrade
Spremo Boris SRB 1974 SRB PK Barakuda Beograd
Jovanovic Milos SRB 1974 SRB 11 April - Beograd
Todorovic Nemanja SRB 1973 SRB Spd Bonatti Swimming
Dzipkovic Srdjan SRB 1972 SRB Swimming Club Vracar Belgrade
Skenderija Zoran BIH 1973 BIH Pk Borac Banja Luka
Ciganovic Goran SRB 1974 SRB Plivacki Klub Mladost Lucani
Antic Zoran SRB 1973 SRB Plivacke Avanture

Vrcelj Miroslav SRB 1973 SRB Plivacki Klub Mornar

50 Stile Libero Master 55 Maschi - G kat. 1965.god-1969.god

Atleta Anno Societa

Todorovic Sasa SRB 1967 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad
Marinkovic Predrag SRB 1967 SRB 11 April - Beograd
Stankovic Jovan SRB 1968 SRB Plivacke Avanture
Pavlovic Boris SRB 1966 SRB Plivacke Avanture
Kozarski Darko SRB 1968 SRB Ada Aquatics

Janicijevic Dusan SRB 1967 SRB Plivacki Klub Mornar
Brankovic Zoran SRB 1968 SRB Plivacke Avanture

50 Stile Libero Master 60 Maschi - H kat. 1960.god-1964.god

Atleta Anno Societa

Jancic Aleksandar SRB 1963 SRB Plivacki Klub Mornar
Simic Vladimir SRB 1961 SRB Plivacke Avanture
Pregelj Ivan Urban SLO 1962 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana
Vlajnic Miodrag SRB 1962 SRB Velika Kikinda
Veselinovic Jovan SRB 1964 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin
Stajic Dragan SRB 1963 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad

50 Stile Libero Master 65 Maschi - | kat. 1955.god-1959.god

Atleta Anno Societa
Stankovic Branko SRB 1957 SRB 11 April - Beograd

50 Stile Libero Master 70 Maschi - J kat. 1950.god-1954.god

Atleta Anno Societa
Zejak Mile SRB 1950 SRB Plivacke Avanture

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

MNAST=E=ER

Tempo

002980
00'31"52
00'31"89
00'32"48
00'32"97
00'33"59
00'36"63
00'37"43
00'37"99
00'39"70

Tempo

00'29"84
00'29"87
00'34"69
00'34"98
00'35"90
00'38"39
00'39"59

Tempo

00'32"76
00'33"44
00'34"06
00'38"25
00'38"30
00'53"51

Tempo
00'44"29

Tempo
00'58"26

AYS

Derojece
O

Pti

829,53
784,26
775,16
761,08
749,77
735,93
674,86
660,43
650,70
622,67

Pti

848,53
847,67
729,89
723,84
705,29
659,55
639,56

Pti

797,92
781,70
767,47
683,40
682,51
488,51

Pti
614,13

Pti
487,98

Pagina 2/9



AN

Derojecs
O,

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 14/04/2024

Pos

Pos

Pos

Pos

wWN PR

Pos

PPRPOO~NOUORWNE

= O

Pos

PPRPOO~NOOITR,WNE

= O

RISULTATI

50 Stile Libero Master 25 Femmine - A kat. 1994.god-1999.god

Atleta Anno Societa
Djordjevic Masa SRB 1999 SRB 11 April - Beograd

50 Stile Libero Master 30 Femmine - B kat. 1990.god-1994.god

Atleta Anno Societa
Macej Marijana SRB 1994 SRB Plivacke Avanture

50 Stile Libero Master 35 Femmine - C kat. 1985.god-1989.god

Atleta Anno Societa
Kocovic Ilvana SRB 1985 SRB Plivacki Klub Usce Beograd
Stefanovic Miona SRB 1985 SRB Plivacki Klub Mornar

50 Stile Libero Master 40 Femmine - D kat. 1980.god-1984.god

Atleta Anno Societa

Maric Dusica BIH 1982 BIH 22. April - Banja Luka
Malcic Savic Borjana BIH 1980 BIH Olymp - Banja Luka
Jakovljevic Maja BIH 1981 BIH Olymp - Banja Luka

50 Stile Libero Master 45 Femmine - E kat. 1975.god-1979.god

Atleta Anno Societa

Balogh Anna HUN 1979 SRB PK Barakuda Beograd
Gligorijevic Karahoda Dragana SRB 1975 SRB Plivacke Avanture
Dobrkovic Dina SRB 1976 SRB Plivacki Klub Mornar
Radisic Renata BIH 1978 BIH Pk Borac Banja Luka
Mosurovic Jelena SRB 1977 SRB 11 April - Beograd
Pekic Dragana SRB 1979 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin
Radic Drk Jelena SRB 1977 SRB Plivacki Klub Novi Sad
Ristic Brankica SRB 1976 SRB Plivacki Klub Mornar
Paunovic Snezana SRB 1976 SRB Plivacke Avanture
Nepricic Danica SRB 1979 SRB Plivacki Klub Mornar
Sandic Zorana BIH 1977 BIH Olymp - Banja Luka

50 Stile Libero Master 50 Femmine - F kat. 1970.god-1974.god

Atleta Anno Societa

Jovanovic Maja SRB 1974 SRB Plivacke Avanture
Radulovic Aleksandra SRB 1972 SRB Plivacki Klub Mornar
Pesic Mirjana SRB 1974 SRB Plivacki Klub Mladost Lucani
Hrvacanin Olga SRB 1971 SRB PK Barakuda Beograd
Zivanovic Aleksandra SRB 1973 SRB Plivacki Klub Mornar
Banjalic Dragana SRB 1971 SRB PK Barakuda Beograd
Georgijev Klaudija SRB 1972 SRB 11 April - Beograd

De Lungin Jasha SRB 1970 SRB PK Barakuda Beograd
Trisic Andreja BIH 1971 BIH Olymp - Banja Luka
Kacavenda Svetlana BIH 1974 BIH Olymp - Banja Luka
Antonijevic Stojakovic Vesna BIH 1972 BIH 22. April - Banja Luka

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

MNAST=E=ER

Tempo
00'35"94

Tempo
00'44"11

Tempo

00'45"62
00'46"79

Tempo

00'44"41
01'04"57
01'19"30

Tempo

00'34"52
00'37"92
00'41"50
00'41"91
00'42"55
00'44"88
00'46"66
00'48"44
00'56"69
00'57"78
01'01"18

Tempo

00'30"24
00'35"92
00'38"18
00'38"77
00'49"55
00'50"61
00'52"46
00'54"28
00'58"45
01'00"67
01'16"97

AYS

Derojece
O

Pti
728,16

Pti
594,65

Pti

584,39
569,78

Pti

603,92
415,36
338,21

Pti

793,74
722,57
660,24
653,78
643,95
610,52
587,23
565,65
483,33
474,21
447,86

Pti

923,94
777,84
731,80
720,66
563,87
552,06
532,60
514,74
478,02
460,52
363,00
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AN

Derojecs
O,

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 14/04/2024

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

wWN PP

Pos

O WNERE

RISULTATI

50 Stile Libero Master 60 Femmine - H kat. 1960.god-1964.god

Atleta Anno Societa
Rajcevic Kljun Maja SRB 1964 SRB Plivacke Avanture

50 Stile Libero Master 65 Femmine - | kat. 1955.god-1959.god

Atleta Anno Societa
Kolcar Vesna SRB 1956 SRB Plivacke Avanture

100 Rana Master 25 Maschi - A kat. 1994.god-1999.god

Atleta Anno Societa
Gajic Filip SRB 1999 SRB Swimming Club Vracar Belgrade

100 Rana Master 30 Maschi - B kat. 1990.god-1994.god

Atleta Anno Societa
Vukajlovic Aleksandar SRB 1990 SRB PK Barakuda Beograd
Marisavljevic Dusan SRB 1994 SRB Plivacki Klub Crvena Zvezda Beograd

100 Rana Master 35 Maschi - C kat. 1985.god-1989.god

Atleta Anno Societa
Andjelkovic Aleksandar SRB 1988 SRB Plivacki Klub Sveti Nikola Nis
Birac Andrej BIH 1986 BIH Pk Borac Banja Luka

100 Rana Master 40 Maschi - D kat. 1980.god-1984.god

Atleta Anno Societa

Apic Srdjan SRB 1983 SRB Plivacki Klub Novi Sad
Vujkovic Uros SRB 1983 SRB Swimming Club Vracar Belgrade
Vukcevic Vladimir BIH 1980 BIH Olymp - Banja Luka

100 Rana Master 45 Maschi - E kat. 1975.god-1979.god

Atleta Anno Societa

Vujovic Miroslav SRB 1975 SRB Plivacke Avanture

Kecic Dusan SRB 1976 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad
Josic Predrag SRB 1977 SRB 11 April - Beograd
Stojanovic Boris BIH 1978 BIH Pk Borac Banja Luka
Barjaktarovic Predrag SRB 1977 SRB PK Barakuda Beograd
Panic Aleksandar BIH 1978 BIH Pk Borac Banja Luka

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo
00'42"28

Tempo
01'04"76

Tempo
01'19"97

Tempo

01'32"18
02'31"01

Tempo

01'33"65
01'52"67

Tempo

01'18"15
01'30"72
01'50"92

Tempo

01'22"79
01'45"58
01'53"62
02'04"31
02'06"81
02'12"68

AYS

Derojece
O

Pti
706,72

Pti
476,37

Pti
774,92

Pti

686,81
419,24

Pti

687,77
571,67

Pti

836,98
721,01
589,70

Pti

802,87
629,57
585,02
534,71
524,17
500,98
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/04/2024

Pos Atleta
1 Todorovic Nemanja
Pos Atleta

Stajic Dragan

Pos Atleta

1 Zejak Mile

Pos Atleta

1 Kecojevic Olivera

2 Kocovic lvana

Pos Atleta

1 Dukic Vasic Jovana
Pos Atleta

1 Davidovic Aleksandra
2 Kecman Snezana
3 Stojanovic Anita

4 Ciric Sladjana

5 Gojkovic Dusica

6 Radisic Renata

7 Radjan Dragana

Pos Atleta
1 Jamsek Natasa
2 Hrvacanin Olga

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

AYS

Derojece
O

RISULTATI

100 Rana Master 50 Maschi - F kat. 1970.god-1974.god

Anno Societa
SRB 1973 SRB Spd Bonatti Swimming

100 Rana Master 60 Maschi - H kat. 1960.god-1964.god

Anno Societa
SRB 1963 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad

100 Rana Master 70 Maschi - J kat. 1950.god-1954.god

Anno Societa
SRB 1950 SRB Plivacke Avanture

100 Rana Master 35 Femmine - C kat. 1985.god-1989.god

Anno Societa

SRB 1986 SRB Plivacki Klub Mornar
SRB 1985 SRB Plivacki Klub Usce Beograd

100 Rana Master 40 Femmine - D kat. 1980.god-1984.god

Anno Societa
SRB 1981 SRB Plivacki Klub Mornar

100 Rana Master 45 Femmine - E kat. 1975.god-1979.god

Anno Societa

SRB 1979 SRB Plivacki Klub Novi Sad
SRB 1975 SRB Plivacki Klub Mornar
BIH 1978 BIH Pk Borac Banja Luka
SRB 1977 SRB Plivacke Avanture
SRB 1975 SRB Plivacke Avanture
BIH 1978 BIH Pk Borac Banja Luka
BIH 1977 BIH Pk Borac Banja Luka

100 Rana Master 50 Femmine - F kat. 1970.god-1974.god

Anno Societa

SRB 1973 SRB Plivacki Klub Mornar
SRB 1971 SRB PK Barakuda Beograd

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo Pti
01'42"71 665,08

Tempo Pti
Squalificato
Tempo Pti

02'18"28 604,28

Tempo Pti

01'25"62 856,93
01'57"24 625,81

Tempo Pti
02'11"66 560,00

Tempo Pti

01'30"05 837,53
01'45"41 715,49
01'53"97 661,75
01'54"07 661,17
01'55"40 653,55
02'05"87 599,19
02'10"41 578,33

Tempo Pti

01'42"75 776,55
01'51"28 717,02
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AN

Derojecs
O,

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

Cron.: Automatico

Pos

Pos

Pos

Pos

WN B

Pos

Pos

Pos

Pos

AYS

gpfﬂJEEt
Vasca: 50 m - 14/04/2024 MNASTER
RISULTATI
400 Stile Libero Master 30 Maschi - B kat. 1990.god-1994.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Udicki Miroslav SRB 1993 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beo§#d2"87 858,59
Stojnovic Predrag SRB 1992 SRB PK Arena 2015 05'21"53 755,36
400 Stile Libero Master 35 Maschi - C kat. 1985.god-1989.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Milenkovic Srdjan SRB 1987 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 06'19"35 656,70
400 Stile Libero Master 40 Maschi - D kat. 1980.god-1984.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Vujkovic Uros SRB 1983 SRB Swimming Club Vracar Belgrade 06'35"82 636,88
Zaric Marko SRB 1981 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 09'14"64 454,51
400 Stile Libero Master 45 Maschi - E kat. 1975.god-1979.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Sulc Tivadar SRB 1976 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 05'23"60 789,80
Oprijan Nebojsa SRB 1979 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 06'34"86 647,27
Kecic Dusan SRB 1976 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 08'19"85 511,31
400 Stile Libero Master 55 Maschi - G kat. 1965.god-1969.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Todorovic Sasa SRB 1967 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad 06'05"18 738,29
Kozarski Darko SRB 1968 SRB Ada Aquatics 06'28"90 693,26
400 Stile Libero Master 60 Maschi - H kat. 1960.god-1964.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Jancic Aleksandar SRB 1963 SRB Plivacki Klub Mornar 07'29"20 622,20
Simic Vladimir SRB 1961 SRB Plivacke Avanture Squalificato
400 Stile Libero Master 65 Maschi - | kat. 1955.god-1959.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Zivic Dragoljub SRB 1956 SRB 11 April - Beograd 05'27"48 901,76
400 Stile Libero Master 70 Maschi - J kat. 1950.god-1954.god
Atleta Anno Societa Tempo Pti
Vranes Predrag SRB 1952 SRB P.K. Plavi Talas Beograd 08'26"33 625,09

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it
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AN

Derojecs
O,

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 14/04/2024

Pos

Pos

A WN P

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

Pos

RISULTATI

400 Stile Libero Master 40 Femmine - D kat. 1980.god-1984.god

Atleta Anno Societa
Dardic Ivana BIH 1982 BIH Pk Borac Banja Luka
Zaric Vesna SRB 1981 SRB P.K. Plavi Talas Beograd

400 Stile Libero Master 45 Femmine - E kat. 1975.god-1979.god

Atleta Anno Societa

Balogh Anna HUN 1979 SRB PK Barakuda Beograd
Gligorijevic Karahoda Dragana SRB 1975 SRB Plivacke Avanture
Stojanovic Anita BIH 1978 BIH Pk Borac Banja Luka
Apic Gordana SRB 1975 SRB Plivacki Klub Novi Sad
Ristic Brankica SRB 1976 SRB Plivacki Klub Mornar

400 Stile Libero Master 50 Femmine - F kat. 1970.god-1974.god

Atleta Anno Societa
Zivkovic Sladjana SRB 1973 SRB Plivacke Avanture

400 Stile Libero Master 60 Femmine - H kat. 1960.god-1964.god

Atleta Anno Societa
Oman Barbara SLO 1960 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana

50 Dorso Master 25 Maschi - A kat. 1994.god-1999.god

Atleta Anno Societa
Adzic Nikola SRB 1997 SRB 11 April - Beograd
Milovanovic Nikola SRB 1999 SRB 11 April - Beograd

50 Dorso Master 35 Maschi - C kat. 1985.god-1989.god

Atleta Anno Societa
Birac Andrej BIH 1986 BIH Pk Borac Banja Luka

50 Dorso Master 40 Maschi - D kat. 1980.god-1984.god

Atleta Anno Societa
Sofranac Nikola SRB 1983 SRB PK Barakuda Beograd

50 Dorso Master 45 Maschi - E kat. 1975.god-1979.god

Atleta Anno Societa
Stevanovic Slobodan SRB 1977 SRB Plivacke Avanture

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Tempo Pti
07'58"79 572,09
09'29"74 480,76
Tempo Pti
06'10"45 752,71
06'47"08 684,98
08'11"01 567,89
08'17"32 560,69
Squalificato

Tempo Pti
06'19"30 750,75
Tempo Pti
06'41"81 774,67
Tempo Pti
00'30"42 857,33
00'32"28 807,93
Tempo Pti
Squalificato

Tempo Pti
00'40"90 672,13
Tempo Pti
00'44"05 636,10
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/04/2024

Pos

Pos

wWN P

Pos

Pos

Pos

A WN P

Pos

abrhwWNE

Pos

A WNBE

Atleta

Spremo Boris
Zunic Dejan

Atleta

Isakovic Vladan
Stankovic Jovan
Kozarski Darko

Atleta
Pregelj lvan Urban

Atleta
Pavlovic Sara

Atleta

Dardic lvana

Maric Dusica

Dukic Vasic Jovana
Bijelic Milka

Atleta

Ninkovic Nina
Balogh Anna
Radic Drk Jelena
Sandic Zorana
Paunovic Snezana

Atleta

Jovanovic Maja
Zdravkovic Milena
Kacavenda Svetlana

Antonijevic Stojakovic Vesna BIH

11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day

RISULTATI

50 Dorso Master 50 Maschi - F kat. 1970.god-1974.god

Anno Societa
SRB 1974 SRB PK Barakuda Beograd
SRB 1973 SRB Plivacki Klub Vojvodina Novi Sad

50 Dorso Master 55 Maschi - G kat. 1965.god-1969.god

Anno Societa

SRB 1969 SRB PK Barakuda Beograd
SRB 1968 SRB Plivacke Avanture
SRB 1968 SRB Ada Aquatics

50 Dorso Master 60 Maschi - H kat. 1960.god-1964.god

Anno Societa
SLO 1962 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana

50 Dorso Master 25 Femmine - A kat. 1994.god-1999.god

Anno Societa
SRB 1996 SRB PK Barakuda Beograd

50 Dorso Master 40 Femmine - D kat. 1980.god-1984.god

Anno Societa

BIH 1982 BIH Pk Borac Banja Luka
BIH 1982 BIH 22. April - Banja Luka
SRB 1981 SRB Plivacki Klub Mornar
SRB 1984 SRB Plivacki Klub Mornar

50 Dorso Master 45 Femmine - E kat. 1975.god-1979.god

Anno Societa

1976 SRB Plivacki Klub Mornar
HUN 1979 SRB PK Barakuda Beograd
SRB 1977 SRB Plivacki Klub Novi Sad
BIH 1977 BIH Olymp - Banja Luka
SRB 1976 SRB Plivacke Avanture

SRB

50 Dorso Master 50 Femmine - F kat. 1970.god-1974.god

Anno Societa

SRB 1974 SRB Plivacke Avanture
SRB 1973 SRB 11 April - Beograd
BIH 1974 BIH Olymp - Banja Luka
1972 BIH 22. April - Banja Luka

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

MNAST=E=ER

Tempo

00'37"25
00'39"10

Tempo

00'36"04
00'42"35
00'43"84

Tempo
00'43"45

Tempo
00'32"20

Tempo

00'54"24
00'58"16
01'05"93
01'09"00

Tempo

00'40"31
00'40"49
01'00"36
01'08"26
01'09"74

Tempo

00'36"00
00'57"13
01'14"30
01'29"36

AYS

Derojece
O

Pti

774,23
737,60

Pti

830,47
706,73
682,71

Pti
724,05

Pti
923,60

Pti

575,96
537,14
473,84
452,75

Pti

788,64
785,13
526,67
465,72
455,84

Pti

908,61
572,55
440,24
366,05
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11 April Masters 2024 (Belgrade, SRB) - 2° Day /o\ I

gpfcuﬁ‘ct gpfﬂJECt
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 14/04/2024 MASTE=R
RISULTATI
50 Dorso Master 60 Femmine - H kat. 1960.god-1964.god
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Rajcevic Kljun Maja SRB 1964 SRB Plivacke Avanture 00'55"51 632,50
50 Dorso Master 65 Femmine - | kat. 1955.god-1959.god
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kolcar Vesna SRB 1956 SRB Plivacke Avanture 01'26"35 429,18
100 Farfalla Master 30 Maschi - B kat. 1990.god-1994.god
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Udicki Miroslav SRB 1993 SRB Plivacki Klub Beogradski Plivacki Klub Beofrh®3"13 859,34
2 Srdanov Ivan SRB 1992 SRB Plivacki Klub Mornar 01'12"06 752,84
100 Farfalla Master 40 Maschi - D kat. 1980.god-1984.god
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Pirc Andrej SLO 1980 SLO Aktivcek 01'02"37 918,23
100 Farfalla Master 45 Maschi - E kat. 1975.god-1979.god
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Pop Danijel SRB 1978 SRB Plivacke Avanture 01'22"59 701,90
2 Jovanovic Igor SRB 1977 SRB Plivacke Avanture 01'27"52 662,36
100 Farfalla Master 45 Femmine - E kat. 1975.god-1979.god
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Balogh Anna HUN 1979 SRB PK Barakuda Beograd 01'50"25 606,08
Apic Gordana SRB 1975 SRB Plivacki Klub Novi Sad Squalificato
100 Farfalla Master 50 Femmine - F kat. 1970.god-1974.god
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti

Zivanovic Aleksandra SRB 1973 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
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